INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AC DIGITALSIGN RFB
Processos nos.: 99990.000174/2017-81

Acolhe-se o Parecer Técnico no 103/2017/CGAF/DAFN/ITI e Despacho Decisório nº 04, que
opina pelo deferimento do pedido de alteração de endereço da IT CERTIMUNDI DIGITAL
da AR CERTIMUNDI DIGITAL, vinculada à AC DIGITALSIGN RFB, listados abaixo, para
as Políticas de Certificados credenciadas. Publique-se.

IT ENDEREÇO

IT CERTIFICCA
DIGITAL

Anterior: Avenida República Argentina N° 2500, Portão, Curitiba-
PR
Novo: Rua Assis Figueiredo N/ 59, Sala 02, Guaira, Curitiba-PR

GASTÃO JOSÉ DE OLIVEIRA RAMOS